
 

 

PROGRAM  DNE OTEVŘENÝCH DVEŘÍ LETIŠTĚ 

NÁMĚŠŤ              

                                                  

                                                  Změna vyhrazena! 

Program pozemních dynamických ukázek: 

8:00h – otevření letiště pro návštěvníky 

08:30h – vystoupení Vojenské hudby Olomouc (20 min) 

09:00h – vystoupení čestné jednotky AČR (15 min) 

09:05h – ukázka bojového umění MUSADO (10 min) 

09:20h – ukázka kynologického výcviku (20 min) 

09:40h – předvedení lehkého obrněného vozidla IVECO, PANDUR II, DINGO, KAJMAN 

09:45h – vystoupení Vojenské hudby Olomouc (10 min) 

10:00h – oficiální zahájení DOD velitelem základny  

10:20h – letová ukázka bezpilotního prostředku RAVEN (15 min) 

10:35h – ukázka ochrany osob (20 min)  

11:00h – vystoupení Vojenské hudby Olomouc AČR (20 min) 

11:30h – vystoupení čestné jednotky AČR (10 min) 

11:40h – předvedení lehkého obrněného vozidla IVECO, PANDUR II, DINGO, KAJMAN 



13:30h – vystoupení čestné jednotky AČR (10 min) – v přestávce let. programu 

13:40h – vystoupení Vojenské hudby Olomouc AČR (20 min) – v přestávce let. programu 

Letový program- zahájení letové programu ve 12:00h 

11:55 zahájení letového programu ministryní obrany Karlou Šlechtovou 

12:00 - 12:01h – průlet 2 x JAS-39 Gripen 

 

12:02 - 12:12h  – průlet 4 x MI-171, 5 x MI-24 

 

12:15 - 12:22h  – seskoky s vlajkami 1 x Mi-171  

12:23 - 12:35h  – display ukázka  Mi-24  

12:37 - 12:42 h – slanění FAC do prostoru navádění 1x Mi-171, 1x Mi-24krytí místa vysazení 

12:43 - 12:58 h – ukázka úder 2x Mi-24 na pozemní cíl s pyrotechnickými imitacemi 

12:58 - 13:02 h – vyzvednutí FAC 1x Mi-171, 1x Mi-24 vzdušné krytí  

13:03 - 13:13 h – ukázka L-29 Delfín 

13:15 - 13:28 h – display ukázka JAS 39 Gripen 

13:28 - 13:40h  –   display ukázka W3A Sokol 

13:40-14:00h PŘESTÁVKA V LETOVÉM PROGRAMU!  

 Vystoupení vojenské hudby Olomouc  

 Autogramiáda juniorských sportovců Dukla Liberec (Tomáš Portyk, Ondřej 

Pažout a Viktor Polášek) 

13: 50 - 14:00 h – ukázka RC model Mi-24  

14:10 - 14:23h  – display záchrana pilota 1x Mi-171, 1x Mi-24 

14:25-14:45 h – ukázka Red Baron 

14:45 - 14:55 h – ukázka Zlín 526 + Zlín Z 226 ukázka 

14:45 - 15:05 h – display ukázka  Mi-2  

15:05 - 15:15 h – display ukázka Robinson 44  

15:16 - 15:28 h – display ukázka  Mi-24   

15:28 - 15:38 h – display ukázka  UH-60 Black Hawk 

 



15:38 - 15:48 h – display ukázka  L-29 Delfín 

15:48 - 16:00 h – hromadný výsadek 2xMi-171  

16:00h – ukončení DNE OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

      

  Během celého programu si návštěvníci budou moci prohlédnout leteckou 

techniku JAS 39 Gripen, L-159, L-39ZA , Mi-24, Mi171Š, 

 
V rámci DOD mohou návštěvníci prožít příjemný zážitek z vyhlídkového 

letu ve vrtulníku Robinson-R44. Cena 600Kč/ 5 minut letu a osobu. Počet 

cestujících 3+ pilot. Vzlet při obsazení celého vrtulníku. 

  Při příjezdu na základnu návštěvníci obdrží orientační mapku s   

programem. 

 

                                 Těšíme se na Vaši návštěvu 


